2020 年 11 月 12 日

各位

会社名 株式会社 Liv-up

（コード番号 2977 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役社長 内藤雅之

問合せ先 取締役管理部長 中谷正雄

TEL：03-5418-5100

URL：https://www.liv-up.co.jp/

業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

当社は、2020 年 10月 15 日に開示した 2020 年９月期（2019 年 10 月 1日～2020 年 9 月

30 日）の業績予想と、本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

1. 2020 年９月期業績予想と実績値との差異（2019 年 10 月 1 日～2020 年 9 月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

実績値(B) 3,343 39 8 △6 △6.77

増減額(B-A) - - - 5

増減率(%) - - - -

（ご参考）前期実績
2019年9月期

3,704 211 151 110 110.47

円 銭
△11.00

前回発表予想(A)
百万円
3,343

百万円
39

百万円
8

百万円
△11

2. 差異の理由

当期純利益は、税金計算を見直した結果、税金費用が減少し、前回公表の予想数値

を上回りました。

以上